1

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МЕЗЖЕНСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  01.07.2014  №  61

      д. Долоцкое

 Об определении места первич-

 ного сбора и размещения
 отработанных ртутьсодержащих
 ламп

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 03.09.2010 № 681 «Об утверждении Правил обращения с отходами производства и потребления в части осветительных устройств, электрических ламп, ненадлежащие сбор, накопление, использование, обезвреживание, транспортирование и размещение которых может повлечь причинение вреда жизни, здоровью граждан, вреда животным, растениям и окружающей среде», администрация муниципального образования Мезженское ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Определить  местом  первичного сбора и размещения отработанных ртутьсодержащих ламп у потребителей ртутьсодержащих ламп на территории муниципального образования Мезженское (кроме потребителей ртутьсодержащих ламп, являющихся собственниками, нанимателями, пользователями помещений в многоквартирных домах и имеющих заключенный собственниками указанных помещений договор управления многоквартирными домами или договор оказания услуг и (или) выполнения работ по содержанию и ремонту общего имущества в таких домах) подсобное помещение здания администрации муниципального образования Мезженское, расположенное по адресу: Устюженский район, д. Долоцкое, пер. Южный, д. 4.

2. Первому заместителю главы муниципального образование Мезженское Строгановой А.А. обеспечить информирование жителей муниципального образования Мезженское о месте  первичного сбора и размещения отработанных ртутьсодержащих ламп путем размещения объявлений на информационных стендах.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального образование Мезженское Строганову А.А.
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования в информационном бюллетене «Информационный вестник муниципального образования Мезженское».

Глава муниципального образования

Мезженское                                                                              Гриценко О.Ю.

PAGE